

# Narrabri Gas Project CCC Information Request Response

<b>Reference:</b>	17.1
<b>Request:</b>	Request for information on water allocations and water source for bores for Santos operations in the Narrabri Gas Project area.

**Response:**

<b>Water Supply Bores</b>	<b>Leewood</b>	<b>Bibblewindi 1</b>	<b>Bibblewindi 5</b>
<b>Licensed Bore No.</b>	GW970656	GW967923	GW967935
<b>Works Approval</b>	90WA832041	90BL253522/ 90WA811395	90BL253523/ 90WA811395, 90WA811397, 90WA832041
<b>Water Access Licence No.</b>	15744, 15847	15744, 15819, 15847	15744, 15819, 15847
<b>Depth of Bore (mBGL)</b>	204	90	93
<b>Water Source</b>	Sthn Recharge GW Source	Sthn Recharge GW Source	Sthn Recharge GW Source
<b>Formation</b>	Pilliga Sandstone	Pilliga Sandstone	Pilliga Sandstone
<b>Water Licence type</b>	Industrial/Mining	Industrial/Mining	Industrial
<b>Amount available for extraction</b>	250ML/year up to 2015/16 then 100ML	73ML/Yr	73ML/Yr
<p>Note: there is a difference between the amount available for extraction and the amount of water Santos has purchased or leased. Santos owns 5ML for each of Bibblewindi 1 and Bibblewindi 5, and through the Water Access Licence, these are linked. We also get a carryover of unused water from the previous year. Santos is in the process of leasing 20ML for Leewood.</p>			
<b>Briefing Officer:</b>	Ron Anderson Principal Adviser Compliance Narrabri Gas Project		
<b>Date:</b>	5 October 2016		